
Uchwała Nr 139/433/2018 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na  2018 rok  
 

 
 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2017 r. poz.1868 z późn. zm.) oraz  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2018 rok, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 170 399 806 zł, w tym: 
1)   wydatki bieżące    116 997 026 zł, 
2) wydatki majątkowe  53 402 780 zł. 

 
§ 2 

Plan wydatków majątkowych wynosi po zmianie 53 402 780 zł, w tym wydatki inwestycyjne 
51 575 897 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 
 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    ……………………………… 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta    ……………………………… 

3. Jan Kacprzyk – Członek Zarządu    ……………………………… 

4. Cezary Pec -  Członek Zarządu    ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    …………………………….. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 139/433/2018 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 12.04.2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2018 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 48 754 266,00 0,00 48 754 266,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 48 754 266,00 0,00 48 754 266,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000 389,00 - 319,00 4 000 070,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 187,00 319,00 8 506,00 

801   Oświata i wychowanie 42 400 178,00 0,00 42 400 178,00 

 80105  Przedszkola specjalne 638 071,00 0,00 638 071,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 1 881,00 3 881,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  13 490,00 - 1 881,00 11 609,00 

 80115  Technika 10 440 845,00 0,00 10 440 845,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 9 076,00 - 252,00 8 824,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 184 394,00 252,00 184 646,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, 
technikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych 

1 856 045,00 0,00 1 856 045,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 364,00 - 100,00 15 264,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 417,00 100,00 9 517,00 

 80195  Pozostała działalność 1 563 358,00 0,00 1 563 358,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 6 000,00 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 91 700,00 - 6 000,00 85 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 158 000,00 0,00 158 000,00 

 92195  Pozostała działalność 88 000,00 0,00 88 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

926   Kultura fizyczna 88 800,00 0,00 88 800,00 

 92695  Pozostała działalność 42 000,00 0,00 42 000,00 

  Strona 1 
BeSTia  

 



  4190 Nagrody konkursowe 6 500,00 - 2 500,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 2 500,00 8 000,00 

 
 

Razem: 170 399 806,00 0,00 170 399 806,00 
 

 
Strona 2 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 139/433/2018Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 12.04.2018 r.

Dochody 

własne j.s.t.

Kredyty i 

pożyczki 

 Środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 7 8 9 11 12

RAZEM DZIAŁ 600 35 261 393 3 467 105 0

A 13 278 850

B 12 728 000

C

A 2 404 532

B 1 803 399

C

A 953 605

B 245 902

C

A

B 20 000

C

A

B

C

A

B

C

A
B 160 000

C

A

B 200 000

C

A

B

C

RAZEM DZIAŁ 700 65 000 65 000 0
0

A

B

C

RAZEM DZIAŁ 710 3 109 000 466 350 0 2 642 650

A

B

C

800 000
Zarząd Dróg Powiatowych w 

Ostródzie
8 600 60014 6050 Przebudowa drogi w m. Kiersztanowo 1 000 000

38 130
Zarząd Dróg Powiatowych w 

Ostródzie
9 600 60014 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej na 

przebudowę ul. Przemysłowej i Kaszubskiej 

w Morągu

38 130

Zarząd Dróg Powiatowych w 

Ostródzie

0

7 600 60014 6050 Przebudowa drogi w m. Słonecznik 800 000 640 000

0

Wypłata odszkodowań za grunty przejęte 

pod drogi powiatowe
65 00070005

600 14 883

Zarząd Dróg Powiatowych w 

Ostródzie

Zarząd Dróg Powiatowych w 

Ostródzie

600 60014 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej na 

przebudowę drogi pow. Nr 1230N Warlity 

Wielkie-Ostróda-Lubajny-Stare Jabłonki-

Mańki

6050

631 134

6

10

31 794 288

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 r. 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki

Jednostki organizacyjne 

realizujące zadanie lub 

koordynująca program

Dział

w tym źródła finansowania

 Środki 

pochodzące  z 

innych źródeł*

Rozdział
rok budżetowy 

2018 

(8+9+10+11)

4 839 065

§Lp.

600 60014 6050 26 557 700

Budowa wiaduktu nad linią kolejową nr 353 

Poznań-Skandawa wraz z przebudową 

układu komunikacyjnego drogowo-

kolejowego

550 850
Starostwo  Powiatowe w 

Ostródzie

2 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1239N         

Smykowo-Naprom-Smykówko                 w 

km 0+000-2+267

1

Starostwo  Powiatowe w 

Ostródzie

3 600 60014 6050
Przebudowa ulicy Daszyńskiego w 

miejscowości Miłakowo
1 929 082 729 575

Starostwo  Powiatowe w 

Ostródzie

4 600 60014 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej na 

przebudowę dróg powiatowych nr 1924N i 

Nr 1253 N w m. Pacółtowo

23 493
Zarząd Dróg Powiatowych              

w Ostródzie
3 493

10 700 65 000

59 04059 040

60014

Starostwo  Powiatowe w 

Ostródzie

5

Wykonanie dokumentacji technicznej na 

przebudowę przepustu w ciągu drogi 

powiatowej  Nr 1213N i drogi 1211N 

(Rolnowo)-Kiełkuty-Dobrocin-Wenecja

14 883

6060

466 350

0

11 710 71095
6057   

6059

Zwiększenie dostępności zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego powitu 

ostródzkiego - etap II

3 109 000 2 642 650
Starostwo  Powiatowe w 

Ostródzie



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 139/433/2018Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 12.04.2018 r.

RAZEM DZIAŁ 750 76 000 76 000 0 0

A

B

C

A

B

C

RAZEM DZIAŁ 801 2 028 253 909 022 0 1 119 231

A

B

C

A

B

C

RAZEM DZIAŁ 851 2 915 142 842 899 0 1 072 243

A

B 1 000 000

C

RAZEM DZIAŁ 854 155 000 155 000 0 0

A

B

C

A

B
C

A
B
C

RAZEM DZIAŁ 900 7 966 109 2 163 147 0 5 802 962

A

B

C

A

B

C

A

B

C

51 575 897 8 144 523 0 10 637 086 x

*)Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody,MEN,UKFiS,….)

B.Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C.Inne źródła

695 032 2 510 167
Starostwo  Powiatowe w 

Ostródzie

627 129 2 456 519
Starostwo  Powiatowe w 

Ostródzie

21 900 90019
6057   

6059

Termomodernizacja obiektów oświatowych 

Powiatu Ostródzkiego
3 205 199

20 900 90019
6057   

6059

Termomodernizacja budynków szpitala 

powiatowego w Ostródzie
3 083 648

SOSW w Szymanowie80 000

163 444 766 518
Starostwo  Powiatowe w 

Ostródzie
15

18 SOSW w Szymanowie

19 854 85403 6060 80 000
Zakup sprzętu rolniczego w SOSW 

Szymanowo

Starostwo  Powiatowe w 

Ostródzie

0

Starostwo  Powiatowe w 

Ostródzie

Rozbudowa i przebudowa infrastruktury 

ZSR im.W.Witosa w Ostródzie wraz z 

zakupem niezbędnego wyposażenia na 

potrzeby podniesienia jakości kształcenia w 

zawodzie technik mechatronik

929 962801 80115

801 80120

85403 6050

Budowa tunelu foliowego oraz budynku 

gospodarczego dla potrzeb uczniów w 

SOSW Szymanowo

55 000854

6057   

6059

6057   

6059
14 352 713

O g ó ł e m

12
Zakup sprzętu komputerowego i 

oprogramowania
40 000 40 000

0

Starostwo  Powiatowe w 

Ostródzie

745 578

Podniesienie jakości infrastruktury 

sportowej w szkołach ogólnokształcących 

powiatu ostródzkiego 

1 098 291

750 75020 6060

16 851 85111
6057   

6059
1 072 243842 899

Modernizacja,rozbudowa i doposażenie 

budynku PZOZ SA w Ostródzie dla potrzeb 

bloku operacyjnego

2 915 142

1 000 000

17 854 85403 6060
Zakup pieca konwekcyjno-parowego do 

kuchni w SOSW w Szymonowie
20 000

0

32 794 288

20 000 SOSW w Szymanowie

0

55 000

840 986 836 276
Starostwo  Powiatowe w 

Ostródzie
22 900 90019

6057   

6059

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej przy ul. Kościuszki 

2 w Ostródzie

1 677 262

36 000
Starostwo  Powiatowe w 

Ostródzie

Dostosowanie systemów 

informatycznych do wymogów 

Rozporządzenia o Ochronie Danych 

Osobowych (RODO)

13 750 75020 6060 36 000


